
PAC. 09 - DIARIO OFICIAL DO MUNICiPIO TerCa-feira, 18 de Junho de 2024 — N” 749 i

AVISO TERMO DE AJUDICACAO/HOMOLOGACAOAVISO DE ADJUDICAcAO E HOMOLOGAcAo. MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAcAO N” 00777m OBJETO:CONTKATAOAO DE SERVICOS DESTTNADOS A REALIZAcAo DE TEATAMENTO DE HEMODIALISE, NEFROLOGIA CLINI’CA'E'EXAMES DEPATOLOGIA CLI'NICA IUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE CANINDE/CE : ADJUDICO O SEU OBJETO A0 RESPECTIVOVENCEDOR E HOMOLOGO O MESMO PARA QUE SURTA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS E, EM FAVOR DO:_ CNC - CENTRO DE NEFROLOGIADE CANINDE LTDA INSCRITO N0 CNPJ N": 07.770.007/0091 -31. COM 0 VALOR TOTAL PARA 0 PERIODO DE 12 (DOZE) MESES DE Rs16.990.470.72 (DEZESSEIS MILHOES, NOVECENTOS E NOVENTA MIL, QUATR OCENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E DOISCENTAVOS) _ ISLAYNE DE FATIMA COSTA RAMOS — SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CANINDE/CE, 17 DE JUNHO DE 2024.
AVISO TERMO DE AJUDICACAO/HOMOLOGAcAOAVISO DE ADJUDICAcAO E HOMOLOOAcAO. MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO N° 001/2024-PE—SRP. OBJETO: REGISTRO DEPRECOS VISANDO FUI‘URAS E EVENTUAIS AQUISICoES DE GENEROS ALIDTENTI'CIOS PARA ATENDER As NECESSIDADES DASECRETARIA DE SEGURANCA PI’IBLICA E TRANSITO DO MUNICiPIO DE CANINDE ~CE; ADJUDICO o SEU OETETO A0 RESPECTIVOVENCEDOR E HOMOLOGO 0 MESMO PARA QUE SURTA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS E, EM FAVOR DAS EMPRESAS; ANTONIO ESMAELBATISTA MESQUITA-ME, POR TER APRESENTADO NOS LOTES 02, 07, 08, 09, To, 11, 12, 13 E 16, 0 PRECO MATS VANTAJOSO DENTRO ASPROPOSTAS CLASSIFICADAS COM 0 VALOR TOTAL DE RS 1.165.490.00 (UM MILILAO, CENTO E SESSENTA E CINCO MILQUATROCENTOS E NOVENTA REAIS): SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ,POR TER APRESENTADO NOS LOTES 01, 03.04, 05, 06, 14 E 15, O PRECO MATS VANTAJOSO DENTRO As PROPOSTAS CLASS IFICADAS COM O VALOR TOTAL DE ES 379.753.4111(TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E TRES REAIS) — FRANCISCO GEAN GOMES DA SILVA A SECRETARIOMUNICIPAL DE SEGURANCA PUELICA E TRANSITO DO MUNICiPIO DE CANIMJE/CE , CANINDE/CE, 07 DE J’LNHO DE 2024.

"" AVISO TERMO DE .AJUDTCAcAO/HOMOLOC_A(:AOA .50 DE ADJUDICACAO E HOMOLOOAcAO. MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO N" 001/2024-PE—SRP. OBJETO: REGISTRO DEPRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE GENEROS ALIMENTI’CIOS PARA ATENDER As NECESSIDADES DASECRETARIA DE SEGURANCA PL‘BLICA E TRANSITO DO MUNICiPIO DE CANINDE -CE; ADJUDICO 0 SEU OBJETO A0 RESPECTIVOVENCEDOR E HOMOLOCO O MESMO PARA QUE SURTA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS E, EM FAVOR DAS EMPRESAS: ANTONIO ESMAELBATISTA MESQUITA-ME, POR TER APRESENTADO NOS LOTES 02, 07, 08, 09, 10. 11, 22, 13 E 16, O PRECO MATS VANTAJOSO DENTRO ASPROPOSTAS CLASSIFICADAS COM 0 VALOR TOTAL DE RS 1.1614903!) (UM MILHAO, CENTO E SESSENTA E CINCO MILQUATROCENTOS E NOVENTA REAJS): SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA . POR TER APRESENTADO NOS LOTES 01, 03.04, 05, 06. 14 E 15, 0 PRECO MAIS VANTAJOSO DENTRO As PROPOSTAS CLASSIFICADAS COM 0 VALO R TOTAL DE RS 379.743,00(TREZENTOS E SETENTAE NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTAE TEES REAIS) — FRANCISCO GEAN GOMES DA SILVA 2 SECRETARIOMUNICIPAL DE SEGURANCA PL’IELICA E TRANSITO Do MUNICI’PIO DE CANTMIE/CE , CANINDE/CE, 07 DE JUNHO DE 2024.
ESTADO D0 CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE -« CE — AVISO DE LICITACAO — CONCORRENCIA ELETRGNICA N” 009/2024 -CP. 0Municipio d8 Canindé—CE — toma pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 18 do junho de 2024 2‘15 10h (mam do Brasilia). atravé 5 dosite: mmvblicomprasorgbr —« “Aoesso Identificado no link especifico”, em 555550 pI'Ibiica por meio do comunicagio via interact, iniciara 0s procedimentos derecebirnento das propostas do pregos, encerrando no dia 03 de julho do 2024 as 08h3 0min (horario de Brasilia) o procedimento d e recebimento de propostas. Apartir das 08h3 0min (horan'o de Brasilia) do dia 03 dejulho de 2024 daré inicio a aber’tura das propostas, o, em seguida, a partir das 09h iniciara’ a form-2102:1050do iances e documentos dc habilitacfio d3 licitagio modalidadc CONCURRENCIA ELETRONICA N“ 009/2024 -CP, cujo objeto é a CONSTRUCAO DEESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAIVIENTAL S150 SERAFIM E QUADRA POLIESPORTIVZA, NA LOCALIDADE DE CARNAL‘BA DOSBARROSOS, ZONA RURAL DE CANINDE —CEAR&, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL DE CONSUMO EINSUMOS NECESSARIOS E ADEQUADOD A PERFE ITA EXECUCAO D0 SERVICO, conforms especificaofies confidas no PROIETO EASICOconstante do Anexo I do Edital, o qua! encontra—se diSponivol n0 endereco eietrénico acima, Gleidyson Pereira Martins - Agents de Contrataofio do Municipiodefinindé—CE

E. IDO D0 CEARA — MUNIciPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITACAO m CONCORRENCIA ELETRDNICA N" 012/2024-CP. OMunicipio de Canindé —CE — toma pfihlico para conhecirnento dos interessados que a partir do dia 19 de junho de 2024 as 10h (horéiio do Brasilia), atravé S doSite: \w'wbllcomprasorgbr — “Acesso Identificado no link especifico”, em $655510 publica por meio de comunicagéo via intemet, iniciaré OS procedimentos dcracebimento das propostas de pregos. encerrando no dia 03 de julho de 2024 as tn (horari 0 do Brasilia) o proccdimento do recebimento de propostas, A partirdas 10h {horério de Brasilia) do dia 03 (Te julho do 2024 daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 11 h iniciara 21 10111130221050 do lances edocumentos de habilitaofio da licitagfio modalidade CONCORRENCIA ELETRDNICA ND 012/2024 -CP, cujo Objeto é a CONTRATACAO DE SERVICOSDE ENGENHARIA PARA ADEQUACIZXO DE VIA ~ CALCADAO DA RUA PAULINO BARROSO {CONTRATO DE REPASSE MCIDADES928553/2022 - OPERACAO 108254240} NO MUNICIPIO DE CANINDE-CE, conforms especificagées contidas no PROJETO BASICO constants doAncxo I do Edital, o qual encomra-se dispom'vel no endereco eletrénico acima. Gleidyson Pereira Martins - Agente do Contrataoéo do Municipio de Canindé -CE

ESTADO DO CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE
- CE — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRDNICO N". 019/2024 -PE. 0 Municipio deCanindévCE — toma publico para conhecimento dos interessados que a pan‘ir do dia 18 de. junho do 2024 {is OQHOOMIN (horén'o dc Brasilia), através do site:mm-zbllcompras.orgbr — “Acesso Identificado no link especifico", em sessfio pfiblica pot moio dc conmnicacfio via internet, iniciara os procedimentos d erecebimento das propostas dc preoos, encerrando no dia 04 do jul ho do 2024 as OQHOOMIN (horério de Brasilia) o procedimento dc recebimento d6 propostas.A partir das 09HO0MIN (horén‘o dc Brasilia) do dia 04 de juiho de 2024 darzi inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 09H30MIN iniciaré afonnalizacfio dc lances e documentos do habilitaoeio da licitaqfio modalidade PREGRO ELETRONICO N“ 019/2024 -PE, cujo objeto é a CONTRATACKODOS SERVICOS DE FORl'flECm-IENTO DE 'INTERNET (SEDE E ZONA RURAL), PARA ATENDER AS DEMAND/IS DE DIVERSASSECRETARIAS D0 MUNICIPIO DE CANINDE/CE, conforms espocificawes contidas n0 TERMO DE REFERENCE/k constants do Anexo i do Edital, oqual encontra~se disponivel no endereoo eletrénico acima.

ESTADO DO CEARA — PRE FEITURA MUNICIPAL DE CANINDE ~ EXTRATO DO DECIMO SEGUNDO ADUTVO A0 CONTRATO No 20220803002,DERIVADO DA TOMADA DE PRECOS N“ 030/2022 —TP. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA PARAREFORMA DE UMA PRACA NO DISTRITO DE IPUEIRAS DOS GOMES NO MUNICiPiO DE CANENDE’CE. (MAPP SUSS/CONVENIO026/CIDADES/2022); OBJETO DO ADITIVO: O PRESENTE ADITIVO TEM FOR FINALIDADE, A PRORROGACAO DO PRAZO DE VIGENCIACONTRATUAL E EXECUCAO FOR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DE 07 DE IUNHO A 08 DE AGOSTO DE 2024 ;. CONTRATANTE:SECRETfkRJA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS ; CONTRATADA; CS SERVICOS &L-OCACOES LTDA - ME; SIGNATARIOS: LUIS VICTOR CORDEIRO MARINHO CRUZ E WANDERSON GLAYDSON SARANA NOBRE. ; DATA DAASSENATURA D0 ADITIVO: 04 DE J'UNHO DE 20-24; VEGENCIA 60 (SESSENTA) DIAS ~ 07 DE JUNHO A 08 DE AGOSTO DE. 20 24.


